ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2019 г. N 291

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ЛИЦЕНЗИРОВАНИИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

И ПРОВЕДЕНИЮ АЗАРТНЫХ ИГР В

БУКМЕКЕРСКИХ

КОНТОРАХ И ТОТАЛИЗАТОРАХ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Подпункт "з" пункта 4 Положения о

лицензировании деятельности по организации и

проведению азартных игр в букмекерских

конторах и тотализаторах, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 декабря 2011 г. N 1130 "О

лицензировании деятельности по организации и

проведению азартных игр в букмекерских

конторах и тотализаторах" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

1, ст. 169; 2013, N 12, ст. 1341; N 33, ст. 4393; N 48,

ст. 6262; 2015, N 12, ст. 1759; 2017, N 36, ст. 5455),

изложить в следующей редакции:

"з) соблюдение лицензиатом требований,

установленных частью 2 статьи 8 Федерального

закона;".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ